公告编号：2018-027

证券代码：831748 证券简称：雅格股份 主办券商：申万宏源

温州雅格胶板股份有限公司

关于公司部分银行账户冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带法律责任。

一、公司银行账户冻结基本情况

温州雅格胶板股份有限公司（以下简称“公司”）的部分银行账户

被冻结，账户冻结后可以收款，无法对外支付。截止 2018 年 10 月 17 日

冻结金额合计人民币 12,540,879.83 元。

二、被冻结账户信息

户名：温州雅格胶板股份有限公司

（一）开户行：中国农行温州梧田支行

账号:19230201040010775

被冻结金额：8,830.57 元

（二）开户行：中国农业银行股份有限公司瓯海支行

账号:19230201040015170

被冻结金额：12,480,182.13 元

（三）开户行：中国民生银行锦绣支行

账号:2804014160000299

被冻结金额：51,867.13 元

三、公司银行账户冻结原因

目前公司暂未收到法院冻结文件，公司正在核查冻结原因。后续有

新的进展，公司将会及时公告。

四、银行账户冻结对公司的影响

公司银行账户冻结，目前，母公司账户属于司法只进不出状态，但

子公司账户正常进出，生产经营暂未受影响，公司正积极与银行进行沟

公告编号：2018-027

通，查清冻结原因，争取尽快解除公司银行账户的冻结。

五、备查文件

中国农业银行瓯海支行、中国民生银行锦绣支行出具银行账户情况

说明。

特此公告。

温州雅格胶板股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 18 日